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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

2.504.343 59,6 58,12.504.343 59,6 58,1IMPUESTOS INDIRECTOS2 4.200.000

59.414.203 80,3 65,279.637.451 107,6 93,8
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 73.981.964

8.970.517.952 95,8 88,19.013.063.534 96,3 88,1
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 9.360.237.784

1.319.866 91,2 1471,31.321.716 91,4 1471,3INGRESOS PATRIMONIALES5 1.446.506

12.700 - 62,512.700 - 62,5ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6 0

40.868.802 10,3 28,944.991.589 11,3 30,9
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 398.637.904

13.330.172 28,9 26,321.426.942 46,5 29,1DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 46.076.299

746.665.092 54,4 70,4946.665.092 69,0 70,4AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS9 1.371.415.606

9.096.527.044

45.004.289

968.092.034

96,4

11,3

68,3

88,1

31,1

66,3

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 11.255.996.063 10.109.623.367 9.834.633.13089,8 87,483,7 83,4

Resumen

9.439.866.254

398.637.904

1.417.491.905

TOTAL 11.255.996.063 10.109.623.367 89,8 83,7

9.033.756.363

40.881.502

759.995.265

95,7

10,3

53,6

87,9

29,0

66,1

9.834.633.130 87,4 83,4


